

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 110 Si 23/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Dana Králová

DNE: 12. června 2023

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE]

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji, že:

1. Paní Mgr. Terezie Pemová je u zdejšího soudu zaměstnána na pracovní pozici soudní sociální pracovnice/soudní tajemnice. Pracovní poměr je vykonáván a financován v rámci projektu „Zlepšování přístupu ke spravedlnosti pro zranitelné skupiny financovaného z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021“. Pracovní poměr je uzavřen do dobu od 1. 5. 2023 do 31. 12. 2023. V příloze zasílám listinu o náplni práce.
2. Mgr. Terezie Pemová vstupuje do řízení na základě individuálního požadavku soudce, takže počet věcí, v nichž vystupovala, či vystupuje, nelze s přesností určit. S ohledem na počátek vzniku pracovního poměru (1. 5. 2023) se však jedná nejvýše o jednotky věcí.
3. Okresní soud v Mostě s Národním institutem pro děti a rodinu, z.s. nespolupracuje.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.
asistentka soudce

Za správnost vyhotovení: Dana Králová

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.